
UCHWAŁA NR XXX.284.2021 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowych z 
budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na dofinansowanie kosztów inwestycji 

służącej ochronie powietrza, polegającej na trwałej zmianie źródła 
ciepła na proekologiczne 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i poz. 
1378) oraz art. 403 ust. 2, 4-6 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 5 i pkt 21 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1219, poz. 1378, poz. 1565, poz. 2127 i poz. 2338 oraz z 2021 r. poz. 802 i 
868) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX.274.2021 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki  z dnia 19 
kwietnia 2021 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Miasta 
Mińsk Mazowiecki na dofinansowanie kosztów inwestycji służącej ochronie 
powietrza, polegającej na trwałej zmianie źródła ciepła na proekologiczne (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 3771), wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy rozdział 5. oznacza się jako rozdział 4.; 

2) dotychczasowe: § 23, § 24, § 25 oznacza się jako: § 21, § 22, § 23.        

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

mgr Dariusz Kulma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F45292-A780-45A0-A7D5-C51D7E817E5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-20T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Kulma; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




